Organele bisericescl din protopresviterate
au funcționată regulată, și au resolvită
agendele avisate de statutulă organică la
competința loră.

Sinodulă la propunerea comisiunei
ia aceste date la cunoscință.

(Va urma).

Sinodnln eparchialn din Caransebeș!
Convocată pe Dumineca Tomii, 16 Aprilie 1889.

Ședința I-a, 16/28 Aprilie 1889.
După celebrarea sf. Liturgii, che

marea duchului sântă și ținerea paras
tasului pentru în Domnulă fericiții Ar-
chiepiscopulă și Metropolitulă Andreiu,
Archiereulă Ioană Popasu, apoi pentru
neuitatulă mecenate Emanuilă Gozsdu și
fericiții Dimitrie Hațegauu, Dimitrie
Peța, Dimitrie Miculescu